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Прв настан за вмрежување: Младите и образовните политики 

25.10 – 26.10.2018, хотел „Капри“ − Битола 

ПРОГРАМА: 

Четврток, 25.10.2018 

10:00 – 11:00 Регистрација на учесници 

11:00 – 11:15 

Поздравни обраќања и вовед во програмата 
- Сашо Додовски, директор Младински културен центар – Битола 
- Софија Цали Кузманова, координатор на проектот, Фондација 

Претприемачки сервис за млади 

11:15 – 13:00 

Панел дискусија: Младите во фокусот на на образованието: Кои се 

политиките и пристапите? 

Воведни обраќања: 

- Петар Атанасов, заменик министер за образование и наука 
- Ванчо Петрушевски, заменик директор на Биро за развој на 

образованието 

- Наташа Ангелеска, програмска координаторка, ФООМ 

- Весна Илиевска, претседател на УО, Сојуз за младинска работа 

- Мирослав Стојанов, педагог во СТУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола 

Дискусија, прашања и одговори 

Модератор:  Дона Костуранова – Младински образовен форум 

13:00 – 14:30 Пауза за ручек 

14:30 – 16:00 

Тематска работа во групи: Младите во фокусот на образованието 

Пленарен панел за презентација на препораки од групите 

Модератор Дона Костуранова – Младински образовен форум 

16:00 – 16:30 Пауза за кафе 

16:30 – 17:30 

Презентации на добри практики (соработка меѓу граѓански 

организации и државни/јавни институции од областа на образованието 

и младинските политики) 

19:00 – 20:00 Вечера 
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Петок, 26.10.2018 

9:00 – 10:30 Вмрежување: Б2Б средби 

10:30 – 11:00 Пауза за кафе 

11:00 – 12:30 Вмрежување: Б2Б средби 

12:30 – 14:00 Заклучоци и евалуација 

14:00 – 15:30 Ручек и заминување на учесниците 

 

      

       

     

     

     

 

 


